
ZARZĄDZENIE NR 205/2020 
WÓJTA GMINY BRAŃSK 

z dnia 2 października 2020 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 89 ust 1 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175) 
oraz § 8 Uchwały Nr X/79/2019 Rady Gminy Brańsk z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Brańsk na rok 2020, zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Zaciągnąć kredyt długoterminowy w kwocie 314 000,00 zł na sfinansowanie spłaty wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań. 

§ 2.  Źródłem spłaty zaciągniętego kredytu będą środki własne budżetu gminy. 

§ 3.  Kredyt będzie spłacany w latach od 2021 do 2024. 

§ 4.  Zabezpieczenie wykonania warunków umowy o kredyt stanowić będzie weksel  
in blanco. 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z  dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Jankowski 

Id: A8F469DC-A297-4403-AAE5-7DCDB354FAA3. Podpisany Strona 1




